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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę detektora płaskiego bezprzewodowego cyfrowego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Dotyczy pkt 4 Rozdzielczość detektora wyrażona liczbą pikseli (mln) i pkt 8 Rozdzielczość detektora min. 3,5 lp/mm
Czy Zamawiający dopuści detektor cyfrowy, którego rozdzielczość wynosi 6,6 MPix i 3,3 lp/mm? Rozdzielczość przestrzenna jest bezpośrednio związana z wielkością piksela detektora i nie ma bezpośredniego przełożenia na jakość obrazu. Nasza technologia oferuje doskonałą jakość obrazu przy optymalnych parametrach technicznych detektora – prosimy o uwzględnienie i dopuszczenia rozdzielczości jaką podano. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 2
Dotyczy pkt 5 Rozmiar piksela ≤ 140 µm
Czy Zamawiający dopuści detektor cyfrowy, w którym rozmiar piksela jest równy 150 µm? Technologia akwizycji obrazu stosowana w panelu naszej produkcji oferuje doskonała jakość obrazu, przy ustalonej optymalnej dla tej technologii i zastosowanych rozwiązań wielkości piksela. Zmniejszenie wielkości piksela generuje dodatkowe artefakty i zmniejsza stosunek sygnału do szumu, co związane jest z procesem technologicznym, który dla każdego panelu jest podobny. Prosimy o dopuszczenie wielkości piksela jak podano.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3
Dotyczy pkt 10 konstrukcja obudowy zapewniająca całkowitą ochronę przed wnikaniem wody – ip57
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności detektory z klasą wodoodporności IPX6 – chronione przed wystawieniem na bardzo intensywny kontakt z wodą?
Oferowane rozwiązanie zapewnia konstrukcję paneli zapobiegającą przenikaniu cieczy. Stopień odporności IPX6 zapewnia ochronę przed wystawieniem na bardzo intensywny kontakt z wodą. Urządzenie jest odporne na strumienie dozierające pod wszelkimi katami z dysz o średnicy 12.5mm, Wody pod ciśnieniem 100kn\m2 o natężeniu 100L\min przez 3 minuty docierającej z odległości 3 metrów. Zamawiający może mieć tym samym pewność, iż żadna ciecz, takie jak krew czy wymioty nie wnikną do urządzenia. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 4
Dotyczy pkt 11 Maksymalna ilość ekspozycji na jednym naładowaniu ≥ 300
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym pełnie naładowanie detektor osiąga po zaledwie 3 godzinach, 
a pozwala to na ciągłe użytkowanie z ilością 200 ekspozycji na jednym ładowaniu? Dodatkowo panel posiada możliwość szybkiego podładowania przez 3 minuty, co pozwala na wykonanie 30 ekspozycji. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 5
Dotyczy Wzoru umowy § 7, pkt. 2
W związku z zapisem: „Wykonawca oświadcza, że jest mu znany stan majątkowy Zamawiającego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 § 2 ustawy k.c.” zwracamy się z prośbą o udostepnienie stanu majątkowego Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Sytuacja majątkowa Zamawiającego wg danych na dzień 30.11.2016r. 
1. Aktywa trwałe                                                         164 827 198,91 zł
2. Aktywa obrotowe                                                     74 406 323,80 zł
3. Suma pasywów                                                       239 233 522,71 zł 
4. Zobowiązania i rezerwy                                        276 151 352,71 zł 
a) zobowiązania krótkoterminowe                           81 874 048,95 zł   
     - w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług   49 110 066,38 zł 
w tym: 
· objęte spłatami ratalnymi                                        819 760,71 zł 
· wymagalne                                                            11 688 016,18 zł 

Pytanie nr 6
Dot. SIWZ – Załącznik nr 2B Pkt. 12 
Detektor przenośny kompatybilny z posiadanym  systemem radiografii cyfrowej bezpośredniej Carestream DRX-1C – wraz z kosztami instalacji.
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta (lub polskiego oddziału) posiadanego przez Zamawiającego systemu radiografii cyfrowej bezpośredniej Carestream DRX-1C o kompatybilności oferowanego detektora z posiadanym systemem radiografii bezpośredniej DRX-1C?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty osobnego oświadczenia. Wykonawca musi potwierdzić  kompatybilność oferowanego detektora z posiadanym systemem radiografii bezpośredniej DRX-1C w załączniku 2B do SIWZ. 

Pytanie nr 7
Dot. SIWZ – Załącznik nr 2B Pkt. 12 
Detektor przenośny kompatybilny z posiadanym  systemem radiografii cyfrowej bezpośredniej Carestream DRX-1C – wraz z kosztami instalacji.
Czy Zamawiający wymaga w powyższym punkcie, aby oferowany detektor, mógł być wymiennie stosowany 
w posiadanych przez Zamawiającego urządzeniach Carestream DRX-Evolution i Carestream DRX-Revolution?
Powyższe gwarantuje  ciągłość pracy w przypadku uszkodzenia detektora znajdującego się przy posiadanych urządzeniach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga współpracy oferowanego detektora z obu posiadanymi stacjami technika DRX-1C.

Pytanie nr 8
Dot. SIWZ – Załącznik nr 2B Pkt.13
Detektor współpracujący z posiadanymi przez Zamawiającego  stacjami technika (2szt.) systemu DRX-1C lub dostosowanie oprogramowania do współpracy z oferowanym detektorem celem zapewnienia wymienności funkcji między istniejącymi stacjami.
Czy Zamawiający wymaga, aby powyższe czynności (konfiguracja stacji) zostały wykonane  przez  serwis posiadający autoryzację producenta posiadanego systemu DRX-1C.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza i modyfikuje punkt 14 załącznika 2B do SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 9
Czy celem zapewnienia wymienności detektorów pomiędzy posiadanymi konsolami Carestream Zamawiający będzie wymagał :
„Aktualizacja:
1. oprogramowania posiadanych konsol technika systemu Carestream DRX-1, DRX –Evolution DRX-Revolution  
1. oprogramowania posiadanych detektorów Carestream DRX-1”

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z p.13 załącznika 2B do SIWZ Zamawiający wymaga zapewnienia współpracy obu posiadanych przez Zamawiającego konsol technika systemu Carestream DRX-1C zarówno z dotychczas posiadanymi detektorami Carestream DRX-1C jak i dostarczonym w wyniku niniejszego przetargu detektorem. Może to wymagać aktualizacji przez Wykonawcę oprogramowania posiadanych konsol technika systemu Carestream DRX-1C i posiadanych detektorów DRX-1C.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W związku z podjętą Uchwałą nr 1714/16 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Wielospecjalistycznemu Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, informuję, iż w treści SIWZ zmienia się nazwa Zamawiającego w następujący sposób:

Było:
Zamawiającym jest:       WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. M. KOPERNIKA W ŁODZI, ul. Pabianicka 62,
 93-513 Łódź

Winno być:
Zamawiającym jest:        WOJEWÓDZKIE WIELOSPECJALISTYCZNE CENTRUM ONKOLOGII I TRAUMATOLOGII IM. M. KOPERNIKA W ŁODZI, ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

Wobec powyższego Zamawiający zmienia następujące rozdziały oraz załączniki SIWZ:

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę detektora płaskiego bezprzewodowego cyfrowego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii 
im. M. Kopernika w Łodzi.

III.    OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa detektora płaskiego bezprzewodowego cyfrowego do wykonywania badań w stole i statywie oraz poza stołem z wymiennymi akumulatorami wraz z kosztami instalacji oraz oprogramowaniem istniejących stacji technika zapewniającym dotychczasową wymienność detektorów pomiędzy stacjami dla Zakładu Radiologii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. 
M. Kopernika w Łodzi – 1 szt.  
IV.    TERMIN I WARUNKI WYKONANIA ZAMÓWIENIA – pkt 3 

3.  Miejsce realizacji dostawy:  WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi – Zakład Radiologii, Łódź, ul. Pabianicka 62.

XIV. INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJACEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JEŻELI ZAMAWIAJACY, W SYTUACJACH OKREŚLONYCH W ART. 10C-10E, PRZEWIDUJE INNY SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ NIŻ PRZY UŻYCIU ŚRDOKÓW KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ, A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB PRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI – pkt 3

3. Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawcę pisemnie winny 
być składane na adres: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 
w Łodzi, ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź, Kancelaria Szpitala.

XV.     WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM – pkt 4 i 7 

4.  Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku:
 PeKaO S.A. V Oddział/Łódź 78 1240 1545 1111 0000 1166 9960
 do dnia składania ofert z zaznaczeniem:
„Wadium w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę detektora płaskiego bezprzewodowego cyfrowego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. Nr sprawy – 200/ZP/16”.     
7.   Wadium wnoszone w formie gwarancji i poręczeń musi spełniać następujące wymogi:
a) być wystawione na Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 
w Łodzi (ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź),
b) z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP.
c) okres ważności wadium nie może być krótszy niż okres związania ofertą, przy czym pierwszym dniem ważności zobowiązania jest dzień składania ofert.

XVII.   OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT – pkt 9

9.  Ofertę należy umieścić w kopercie, która będzie zaadresowana do Zamawiającego i opatrzona danymi Wykonawcy oraz napisem:


	Przetarg nieograniczony  o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę detektora płaskiego bezprzewodowego cyfrowego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Znak sprawy – 200/ZP/16
Ilość stron _______
Nie otwierać przed dniem ............................ 2017 r.



XXXI.  INNE POSTANOWIENIA – pkt 4

4.  Umowa z Wykonawcą, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą zostanie zawarta niezwłocznie po zakończeniu postępowania o zamówienie publiczne i zatwierdzeniu  wyników przez Dyrektora WWCOiT im. M. Kopernika lub osobę przez niego upoważnioną i po upływie terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 lub 2 ustawy PZP.

	L.P.
	Oznaczenie załącznika
	Nazwa załącznika

	1
	Załącznik nr 1  
	Formularz strony tytułowej 

	2
	Załącznik nr 2
	Formularz oferty

	3
	Załącznik nr 2a
	Formularz cenowy

	
	Załącznik nr 2b
	Formularz parametrów bezwzględnie wymaganych

	5
	Załącznik nr 3
	JEDNOLITY EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMÓWIENIA

	6
	Załącznik nr 4
	Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej - wzór

	7
	Załącznik nr 5
	Oświadczenie o wyrobach medycznych

	8
	Załącznik nr 6
	Wzór umowy



- ZMIENIONE DRUKI STANOWIĄ ZAŁACZNIK DO NINIEJSZEGO PISMA.

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 06.02.2017r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 06.02.2017r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.








ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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